
Redni broj 
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1 Numanovi� Nihada 
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2 Horozovi� Mircla 
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JU Prva gimnazija u Zenici 
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Komisija za bodovanje 

12 

RANG LISTA KANDIDATA PRIJAVLJENIH ZA RADNO MJESTO: Higijena i zdr. zaatita 

Prezimei ime 
kandidata 

Alajbegovi� Rusmina 
Nedan Plani� 

Hod~i� Nura 

Debeljak Claudia 
D~eneta Ahmi� 

aabanovi� Selma 

RED}I� SEAD 

Aliefendi� Ajna 
Bradri� Ekrema 

Grai� Ajna 

13 Beguni� Ajaa 

U Zenici, 13-3. 2024 

DOKUMENTACIJA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

KOMPLETN 

DA 

DA 

DA 

DA NE 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

NE 

KONKURSA 

DA NE 

a ENOLO`KI VI`AK 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 
NE 

NE 

NE 
DA NE NE 

àà 

Stepen 
strune 

spreme 
Polo|en struni ispit 

Du~ina 

ekanja 
na 

posao 

4.50 2.00| 4.70 

4.50 2.0o 2.40 
4.50 2.00l 2.00 

4.50 2.0o 2.30 
4.50 2.00 1.80 

4.50 2.0o 2.50 
4.50 2.00 10.10 

4.50 2.00 2.90 

4.50 2.00 0.00 

4.50 0.00 0.00 

4.00 2.00 0.00 

4.50 0.00 0.00 

4.00 0.00 0.00 

|Radni 

sta~ 
u 

ustanovama 

obrazovanja 

3.75 

6.15 

KOMISIJA ZA BODOVANjE 

15. 1s] 0.90 

Rad u 

ustanovi u 

kojoj 
se 

boduje 

0.00 

li 
rad 
van 

obrazovanja u 

2018. 

Posebna priznanja tokom 

23.25 3.00 0.00 0.00 0.00 37.450.00 

23.85 2.50 0.00 0.00 0.00 35.25 0.00 
23.10 2.30 0.00 0.0o 0.00 33.90 0.00 
22.50 2.60 0.00 0.00 0.00 33.90|0.00 

0.00 

CIVILNE }RTVE RATA 

2.9o 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 25.050.00 
0.00 0.00 

0.0o 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0.0o 0.00 
0.00 0.00 0.00 

eKUPNO BODOVA 

7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 14.4s0.00 

0.00 0.00 

PRIPADNOST 

0.0o 0.00 15.55 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

23.250.0o 

4.500.00 

6.00 0.00 

4.50 0.00 

4.000.00 

0.00 

11.24 
UKUPNO+ 30% BODOVA 

NAJBOLJEG KANDIDATA 

37.450.20 

Korektivn1 

faktor 

proSJek 

ocjena 

35.250. 10 

33.90 0.20 

33.90 0.00 

27.840.40 

25.05 0.20 
23.25 0.10 

15.550.00 
14.450.20 

4.50 0.00 
6.00 0.20 

4.50| 0.00 
4.00 

0.00 

7.20 1.10 0.00 0.00 0.00 16.60 1.00 

OSRBIH 


